

भारतीय सुदूर संवेदन संस्थान/ INDIAN INSTITUTE OF REMOTE SENSING

भारतीय अंतरिक्ष अनुसंधान संगठन/ INDIAN SPACE RESEARCH ORGANISATION अंतरिक्ष विमाग, भारत सरकार/ DEPARTMENT OF SPACE, GOVERNMENT OF INDIA



COR8221222021

बहि:परिसर संपर्क/विस्तार कार्यक्रम प्रमाण पत्र OFF - CAMPUS OUTREACH CERTIFICATE PROGRAMME

संस्थान की सहभागिता का प्रमाण पत्र CERTIFICATE OF PARTICIPATION OF INSTITUTE

यह प्रमाणित किया जाता है कि दाड़ी इंस्टीटचूट ऑफ इंजीनियरिंग & टेक्नोलोजी ने भारतीय सुदूर संवेदन संस्थान, इसरो देहारादून द्वारा संचालित ऑनलाइन प्रशिक्षण पाठचक्रम मशीन लिनेंग से डीप लिनेंग तक: सुदूर संवेदन डेटा वर्गीकरण की एक यात्रा मे भाग लिया। इस ऑनलाइन पाठचक्रम का संचालन दिनांक 05 जुलाई, 2021 से 09 जुलाई, 2021 तक किया गया।

This is to certify that **Dadi Institute of Engineering & Technology**, has participated in online training programme conducted by Indian Institute of Remote Sensing, ISRO Dehardun on Machine learning to Deep Learning: A journey for remote sensing data classification. This online programme was conducted during July 05, 2021 to July 09, 2021

दिनाँक/ Date: 13-07-2021

देहराद्न/ Dehradun

जियोवेब सर्विसेस, सूचना प्रौद्योगिकी एवं दुरस्थ अधिगम विभाग Head, Geoweb Services, IT & Distance Learning Department, IIRS

भ्-स्थानिक प्रौद्योगिकी एवं आउटरीच कार्यक्रम समृह

Group Head, Geospatial Technologies & Outreach Programme Group, IIRS



भारतीय सुदूर संवेदन संस्थान/ INDIAN INSTITUTE OF REMOTE SENSING

भारतीय अंतरिक्ष अनुसंधान संगठन/ INDIAN SPACE RESEARCH ORGANISATION अंतरिक्ष विभाग, भारत सरकार/ DEPARTMENT OF SPACE, GOVERNMENT OF INDIA



ऑनलाइन दूरस्थ अधिगम कार्यक्रम ONLINE DISTANCE LEARNING PROGRAMME

COR8221222021

समन्वयं का प्रमाणपत्र CERTIFICATE OF COORDINATION

यह प्रमाणित किया जाता है कि दाड़ी इंस्टीट्यूट ऑफ इंजीनियरिंग & टेक्नोलोजी कार्यरत डॉ॰ के सुजाता, ने मशीन लर्निंग से डीप लर्निंग तक: सुदूर संवेदन डेटा वर्गीकरण की एक यात्रा विषय पर इस संस्थान द्वारा दिनांक 05 जुलाई, 2021 से 09 जुलाई, 2021 तक संचालित ऑनलाइन प्रशिक्षण पाठचक्रम को समन्वित किया।

This is to certify that DR. K SUJATHA, working with Dadi Institute of Engineering & Technology, has coordinated the online training course on Machine learning to Deep Learning: A journey for remote sensing data classification conducted by this institute during July 05, 2021 to July 09, 2021

दिनाँक/ Date: 13-07-2021

देहरादून/ Dehradun

20 July Gray

जियोवेब सर्विसेस, सूचना प्रौद्योगिकी एवं दूरस्थ अधिगम विभाग Head, Geoweb Services, IT & Distance Learning Department, IIRS समूह प्रमुख,

भू-स्थानिक प्रौद्योगिकी एवं आउटरीच कार्यक्रम समूह

Group Head, Geospatial Technologies & Outreach Programme Group, IIRS



अंतरिक्ष विभाग /DEPARTMENT OF SPACE भारत सरकार/GOVERNMENT OF INDIA भारतीय अंतरिक्ष अनुसंधान संगठन /INDIAN SPACE RESEARCH ORGANISATION भारतीय सुदुर संवेदन संस्थान, देहरादून / INDIAN INSTITUTE OF REMOTE SENSING, DEHRADUN





नामांकन सं. / Enrolment No.: 202182997582

CERTIFICATE OF PARTICIPATION IN

ONLINE COURSE

यह प्रमाणपत्र

श्री किल्ली मोहन कुमार

को "मशीन लर्निंग से डीप लर्निंग तक : सुदूर संवेदन डेटा वर्गीकरण की एक यात्रा "

मे ऑनलाईन पाठचक्रम में भाग लेने पर प्रदान किया जाता है।

इस ऑनलाइन पाठचक्रम का आयोजन 05 जुलाई, 2021 से 09 जुलाई, 2021 (कुल पाठचक्रम की अवधि = 13 घंटे 30 मिनट) के दौरान किया गया।

(संबन्धित आई आई आर एस नोडल केंद्र- दाड़ी इंस्टीटचूट ऑफ इंजीनियरिंग & टेक्नोलोजी)

THIS CERTIFICATE IS

AWARDED TO

MR. KILLI MOHAN KUMAR

ON HAVING PARTICIPATED IN THE ONLINE COURSE ON

"Machine learning to Deep Learning: A journey for remote sensing data classification"

THIS ONLINE COURSE WAS CONDUCTED DURING 05-07-2021 to 09-07-2021 (Total course duration was = 13 hours and 30 minutes).

(Concerned IIRS Nodal Centre- Dadi Institute of Engineering & Technology)

समन्वयक, विश्वविद्यालय/संस्थान Coordinator, University/ Institution निदेशक/ Director आई.आई.आर.एस, देहरादुन/ IIRS, Dehradun

Date: 19-07-2021 Place: Dehradun

3f232b1e6d54e3f621814bcab6061656. This Certificate can be validated using URL- https://certificate.iirs.gov.in



अंतरिक्ष विभाग/DEPARTMENT OF SPACE भारत सरकार/GOVERNMENT OF INDIA भारतीय अंतरिक्ष अनुसंधान संगठन/INDIAN SPACE RESEARCH ORGANISATION भारतीय सुदूर संवेदन संस्थान, देहरादून / INDIAN INSTITUTE OF REMOTE SENSING, DEHRADUN







नामांकन सं. / Enrolment No.: 2021821062788 CERTIFICATE OF PARTICIPATION IN ONLINE COURSE

यह प्रमाणपत्र

कु॰ गेहाम मनोज रतन

को "मशीन लर्निंग से डीप लर्निंग तक : सुदूर संवेदन डेटा वर्गीकरण की एक यात्रा "

मे ऑनलाईन पाठचक्रम में भाग लेने पर प्रदान किया जाता है।

इस ऑनलाइन पाठचक्रम का आयोजन 05 जुलाई, 2021 से 09 जुलाई, 2021 (कुल पाठचक्रम की अवधि = 13 घंटे 30 मिनट) के दौरान किया गया।

(संबन्धित आई आई आर एस नोडल केंद्र- दाड़ी इंस्टीटचूट ऑफ इजीनियरिंग & टेक्नोलोजी)

THIS CERTIFICATE IS

AWARDED TO

MR. GEDDAM MANOJ RATAN

ON HAVING PARTICIPATED IN THE ONLINE COURSE ON

"Machine learning to Deep Learning: A journey for remote sensing data classification"

THIS ONLINE COURSE WAS CONDUCTED DURING 05-07-2021 to 09-07-2021 (Total course duration was = 13 hours and 30 minutes).

(Concerned IIRS Nodal Centre- Dadi Institute of Engineering & Technology)

समन्वयक, विश्वविद्यालय/संस्थान Coordinator, University/Institution आई.आई.आर.एस, देहरादुन/ IIRS, Dehradun

Date: 19-07-2021 Place: Dehradun

104d422100cb1233feb90269c563f8cb. This Certificate can be validated using URL- https://certificate.iirs.gov.in